tacionem pacifice quiete et sine omni contradiccione

deoetero habeant et optineant et sint cis heredes decetero

legitimi. Ita quod filii ultimo geuiti in dicta uilla

Leycestrie qui ante concessioucm et confeccionem hujus
carte nostre patribus uel antecessoribus eorum tanquam
heredes in hereditate successerunt toto tempore uite

sue pacifice quiete et sine omni contradiccione heredi-

tatem et habitacionem habeant et possideant et quod
filii eorum primogeniti secundum concessioncm pre-
nominatam in hereditatem decetero succedant. Hiis
testibns, dominis Rogero de Quency comite Wynto-
nie, Eadulpho Basset, Willelmo Basset, Ricardo de
Hauering, Thoma de Estlegha, knights, Bartholomeo
le Jesne, Ricardo Morin, Andrea de la Brecho, Alex-
andre olerico, et aliis. Datum apnd Westmonasterium
die Veneris proximo post festum Sanoti Luce cnangeliste
anno regis Henrici filii regis Johannis tricesimo nono.

—

Also, a duplicate of the same Charter.

(15.) 2-1. January, 40 Henry III.—Charter for sub-
stituting the Law of Inheritance by Primogenitm'e in
Leicester in place of the Law of Inheritance by Borough
English. Henricus Dei gratia rex, &c., &c. Sciatis nos ad
diligontem instanciam et crebram snpplicationem com-
munitatis Burgensium de Leiccstria propter vtilitatem
communem et mcliorationem laudibilem status ejusdem
nille que per defectum heredum et etatem teueram eomn-

deiii multis retro temporibus ad occasum uergebat et

ruinam manifestam, assensu communi et voluntate vna-
cum dilecti et tidelis nostri Simonis de Monte forti co-

mitis Leicestrie et burgensium prediotorum statuisse

concessisse et hac carta nostra confirmasse pro nobis et

heredibus nostris quod omnes filii primogeniti de le-

gitimo matrimonio in villa Leicestrie et ejus suburbio
prooreati defunctis patribus succedant et hereditatem
paternam et eorum habitacioucs pacifice et quiete post

mortem patrum optineant et ut heredes legitimi dece-

tero licite possideant inperpetuum. Ita quod filii

ultimo geniti in dictis uilla et suburbano tempore con-

feotionis hujus carte superstites existentes et paternam
possessionem optinentes possessiones et hereditates

paternas sine contradictione qualibet habeant et rcti-

neant et eorum filii primogeniti post eos secundum pre-

dictam concessionem nostram in ipsorum hereditatem
decetero succedant ut predictum est imperpetuum. Si

vero ipsi de se ipsis heredes uon habuerint tunc pro-

quiuquiores heredes eorum eis racione primogeniture
hereditarie succedant prout alibi in regno nostro obser-

uatum est et optcntum. Hiis testibus : Guidone de
Leziman fratre nostro, Johaune filio Galfridi, Johanne
de Grey, Willelmo Bardulf, AVillelmo do Gray, Alano
Le Zuch, Nicliolao de Sancto Mauro, Willelmo de Ai--

dern, Willelmo Gernum, et aliis. Datum per manum
nostram apud Windesoram vicesinio quarto die Januarii

anno regni nostri quadi'agesimo. Endorsed, " Carta
" quod hereditas sit ad comniunem legem."

(16.) 30 May, 41 Henry III.—Letters Patent grant-

ing to the burgesses of Leicester for seven years

exemption from royal ' prise ' for all their goods through-
out the kingdom :—Henricus Dei gratia, &c. Sciatis

nos ad instanciam dilecti et fidelis nostri Simonis de

Monte Forti comitis Le)'cestrie concessisse pro nobis et

heredibus nostris burgensibus suis Leycestrie quod a

festo Sancti Johannis Baptiste anno regni nostri

quadragesimo primo usque ad fiuem septem annorum
proximo sequentium quieti sint de omnimodo prisa

uosti-a de pannis et omnibus aliis rebus et merchandisia
suis in singulis uundinis et mercatis per totum regnum
et potestatem nostram. Ita quod niillus ab eis aliquid

capiat de pannis aut aliquibus rebus uel mercandisis

suis contra voluntateni eorum nisi eis inde incon-

tinenter taliter satisfaciat quod dicti burgenses inde

fuerint oontenti. Et ideo vobis mandamus quod pre-

dictos bni-genses contra banc concessionem nostram non
vexetis aut ab aliis vexari permittatis. In cujus rei

testimonium has literas nostras eis fieri fecimus patentes.

Teste me ipso apud Westmonasterium tricesimo die

Mail anno regni nostri quach'agcsimo primo.

(17.) 26 September, 45 Henry III.—Privy Seal war-
rant, addressed to the mayor and bailiffs of the town of

Leicestre, to convey to London with a strong guard
Johan de Suwer and Piers Laniot, hostages of Beauuoys,
and to deliver them to Richard Lescrop, treasurer, with
all possible speed.—Given at Windesore.

(18.) 22 April, 53 Henry III.—Letters Patent for the

burgesses of Leicester, touching distraint and arrest for

debt:—Hemicus Dei gi-acia rex Anglie dominus Hi-
bernie et dux Aquitannie omnibus ad quos presentes

littere peruenerint salutem. Sciatis quod ad instanciam

Bdmundi filii nostri karissimi concessimus maori et

burgensibus ipsius filii nostri de Leycestria pro nobis et

heredibus nostris, quod ipsi vel eorum bona quocumque
locorum in potestate nostra inuenta non arrcstentui- pro
aliquo debito de quo fidejussores aut debitores princi-

pales non extitcrint ; nisi forte ipsi debitores de eorum
sint commuua et potestate, habentcs vndo de debitis suis

in toto vel in pai'te satisfacei'C possiut, et ipsi maior et

burgenses in justicia defiierint et de hoc racionabilitcr

constare poterit. Etprohibemus super forisfacturam nos
tram ne quis cos contra banc libertatcm et concessionem
nostram in aliquo iniuste molestare vel inquietare pre-

sumat. In cujus rei testimonio has littei'as nosti-as

fieri fecimus patentes. Teste meipso apud Winde-
soram xxii" die Aprilis anno regni nostri quinqua-

gesimo tercio.

(19.) A.D. 1261.—Charter of gift and conveyance by
Felicia do Benewick to her daughter Aueline. Sciant

presentes et futuri quod ego Felicia de Benewik filia

Rogeri de Sallowo relicta Alexandri de Benewik in mea
libera viduitate et ligia potestate concessi et hac pre-

senti carta meaconfirmaui Aueline filie mee et heredibus

suis nel suis assignatis totum jus meunr et claminm
quod ego vnquam habui uel habere debui in vno
messuagio jaceute in parochia Omnium Sanctorum
Leycestrie extra portam Borialem, inter terram que
fait Willclmi persun et terram quo fuit Gregorii

Makepays fratris mei, et in omnibus aliis terris et

redditibus et tenementis que Waltenis dc Camera ac-
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CoRPOHA- cepit iu liberum maritagium cum Matilda sorore mea,
Tiov OF habendum et tenendum diote Aueline et heredibus snis

Leicestee.
j^^j gjjjg assignatis libere quiete plenarie hereditarie

imperpetuum sine aliqua condicione mei uel heredum
meorum. Et ut hec mea concossio et confirmacio imper-

petuum rata sit et stabilis banc cartam signaui sigillo

meo. Hiis testibus, Henrico de Rodington tunce maiore

Leycestrie, Rioardo de Campedeu tunc proposito, Alex-

andro debonere, Nicholao le Burgeys. Roberto de Pet-

ling, Willelmo Syxeantwendti, Willelmo de Nouo
Castello, Roberto de Luthtelrarg', Ricardo de Scheltou',

Symone Sixeandtweuti, Andrea de Wateber, Waltero

clcrico et aliis. Datum die Lune proxime post festuni

ti-anslacionia martyris Sanoti Thome, anno Domini
M°.cc".LX." primo.

(20.) A.D. 126-i.—Deed of gift and conveyance, exe-

cuted by John Page and Cecily his wife ; conveying to

Cecily, "the daughter of Alexander le Deboner and her

heirs and assigns for ever, a certain piece of land

formerly belonging to Peter, the son of Walter, and
lying in the Fullers' Street of Leycestre, at a yearly

rent of threepence to the grantors and their heu's. Wit-

nessed by Hemy de Doddington, then mayor of Ley-

cestre, and others named and unnamed.
(21.) A.D. 1266.—Deed of gift and conveyance, exe-